Produktdatenblatt

GDX/P2

Frontgeratedose 2-fach frontbefestigt

Produktbeschreibung

= elitec

Halogenfreie Einbaudose frontbefestigt zur Aufnahme von zwei handelsublichen
Gerateeinheiten eines Standardschalterprogrammes (2 Einzelgerate oder eine
Mehrfach-Steckdose). Mit zugentlastungsméglichen Zufiihrungsoéffnungen fur
Leitungsdurchmesser von 7-11mm und 11-13mm. Zur Installation in Briistungskanalen
mit einer 76,5 mm breiten Befestigungsspur.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Daten
Gewicht:

Hohe:

Breite:

Lange:

Material:

halogenfrei:

Anzahl Gerateeinheiten:

Montageart Gerateeinheiten:

Montage:
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3678

1010 Kunststoffkanalsysteme
20 Stk

4018475228429

39269097

0,078 kg
44 mm

80 mm
141 mm
Kunststoff
ja

2
schrauben

frontbefestigt
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